
Российская Федерация                                                                                                                         

Департамент образования администрации 

 Старооскольского городского округа                                                             

 Белгородской области                                                                                                 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ                                                         

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                             

"СРЕДНЯЯ ПОЛИТЕХНИЧЕСКАЯ ШКОЛА №33"                                                                            

(МАОУ «СПШ №33») 
 

ПРИКАЗ 
 

«31»  августа  2024 года                                                                                                  № 919                                
 

О создании комиссии 

по противодействию коррупции и 

порядку  урегулирования выявленного  

конфликта интересов 

 на 2024/2025  учебный год 
 

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», методических рекомендации по разработке и принятию организациями мер  

по предупреждению и противодействию коррупции, в соответствии с Положениями «О 

комиссии по противодействию коррупции», «О выявлении и урегулированию конфликта 

интересов  в МАОУ «СПШ №33»   
                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и 

общественной безопасности в образовательной организации создать комиссию по 

противодействию  коррупции в следующем составе:  
- председатель комиссии – Ишкова И.Н., директор; 
- заместитель председателя комиссии – Гладкова Н.А., заместитель директора; 
- секретарь комиссии -  Малахова Г.Ф., заместитель директора; 
- члены комиссии: Литке Н.В., заместитель директора, Карапузова М.М., 

заместитель директора, Харченко В.А, заместитель директора, Гаспарян С.А., 

заместитель директора, Прасолова О.В., председатель профсоюзного комитета. 
2. Организовать работу комиссии по противодействию коррупции, порядку  

урегулирования выявленного конфликта интересов в соответствии с Положениями «О 

комиссии по противодействию коррупции», «О выявлении и урегулированию конфликта 

интересов  в МАОУ «СПШ №33»   
3. Утвердить план заседаний  комиссии по противодействию коррупции на 2024/2025 

учебный год. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 

Директор МАОУ «СПШ №33»                                                                        И.Н. Ишкова 
 

Исп: Н.А. Гладкова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                                                       

Гладкова Н.А. 

Литке Н.В. 

Карапузова М.М. 

Харченко В.А. 

Гаспарян С.А. 

Малахова Г.Ф. 

                                                                                                                                             Прасолова О.В. 



 

 

 


